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DG nyt 

Bagsiden af medaljen 

 

Årsmødet 

Æv, æv, æv og ja, ja, ja. Nu er det slut for undertegnede som DG for distrikt 106C, 

og om få dage bliver DG-e Kurt Poulsen udnævnt i Minneapolis, vi glæder os til 

udfordringen. 

 

Først og fremmest tusind tak til alle fra distriktet som lagde vejen forbi årsmødet i Herning og 

afgav deres stemme på GRF Kay C. Pedersen fra 106C, skønt der  var mange, så var det desvær-

re ikke nok, Kay blev ikke valgt. Men de der mødte frem skal have en stor tak for deres interes-

se i Lions og i Lions fremtid, og husk på en ting: ingen brok vedrørende LCI frem til år 2012, fra 

de klubber der ikke mødte op og stemte på årsmødet.  

Her fra distriktet og fra undertegnede, skal lyde et stort tillykke til vor nye ID (International 

Director) 2010-2012, Per K. Christensen fra 106B. 

Selve årsmødet kan der kun siges én ting om:  

Fantastisk flot arrangeret af Herning Uldjyden. 

Alt klappede fra dag ét og for mit vedkommende var dag ét allerede torsdag den 11. juni, så 

tusind tak til Uldjyderne, godt gået. 

 

Selve årsmødet ”generalforsamlingen” var der ikke megen debat i, et enkelt ord i en paragraf 

vedrørende 2. VDG, var vist al den diskussion det kunne blive til, så også her er der kun ros til 

overs. 

 

Budgettet for næste år blev vedtaget med en lille kontingentstigning (dette undrer mig dog en 

smule, da der ikke var beskrevet hvad pengene skulle gå til). 

 I indeværende klubår går vi ud med et lille overskud på 20/30 tusinde kroner, mod året før 

hvor der var et underskud på 200/250 tusinde kroner. 
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Vores ”ikke-Lions-gæstetaler” i år var Lotte Heise, som på sin sædvanlige direkte måde gav et 

verbalt indspark omkring incest-problematikken i Danmark. Lotte er en sprudlende vulkan, 

hun er ikke til at stoppe når hun først starter, men det der kommer ud er rødglødende energi 

som virkelig sætter sig spor hvor det kommer forbi. Hun fik godt og grundigt rusket op i ”mor-

far-klubben” med sit inspirerende indlæg omkring hvordan Lions kan hjælpe de danske incest-

centre, og fik åbnet folks øjne lidt med sine kolde tal og facts, om hvor mange børn der dagligt 

udsættes for incest i vort lille trygge land. 

En meget stor tak skal også lyde til Lene for og stå op kl. 05.45 om morgenen for at køre Lotte 

Heise frem og tilbage Herning-Århus, det er da Lions-ånd skønt hun ikke selv er Lions 

 

Bagsiden af medaljen. 

Ja det var så det!!!!!!!  

Et år er gået, men hvilket et år - det har været fantastisk at arbejde sammen med jer alle sam-

men, og jeg kan med ro i maven læne mig tilbage og sige, at sammen nåede vi meget store dele 

af de mål jeg/vi havde sat os fra årets begyndelse. Den grimme ælling er blevet til en svane og 

ser lidt trist og tom tilbage på en hektisk tid som nu er ovre, men samtidig forventningsfuldt 

frem mod nye spændende opgaver for Lions. 

Jeg håber, at jeg på en eller anden måde har fået sat nogle fodspor i det våde sand, og at spore-

ne får lov til at stå lidt inden det store Lions-hav bølger videre og visker dem ud. 

 

Dette var så den sidste hilsen fra DG Flemming Nielsen, i skrivende stund på en (synes jeg selv) 

velfortjent ferie i Frankrig. 

Jeg glæder mig til at arbejde videre for Lions sammen med Kurt Poulsen, som ønskes en rigtig 

god tur til Convention i Minneapolis og rigtig god vind fremover. 

 

Sommerhilsner fra 

Flemming Nielsen DG, 106C (en uges tid endnu) 
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Guvernørrådsformanden klumme 
 

Sommer - ja, det er årstiden der indledes netop nu 1. juni og som i år helt 
lever op til sit væsen med sol, varme og let påklædning. Fuglene har haft 
travlt med at sikre arten og naturen har skiftet ham fra det indbydende 
forårslysegrønne til en mere ensartet kulør. Det jeg erindre fra min barn-
dom om sommer var svalerne der svang sig elegant i varmen og gårdkat-
ten, der håbede at den kunne sætte en klo i dem. 

Hos Lions er sommeren pause, - det er et velfortjent åndehul i det arbejde 
vi er verdensberømt for. Sommeren kan også bruges til eftertænksomhed 
og til at gøre status. 

Lions i Danmark kan være sin indsats bekendt og det er både i det små og 
i det mere omfattende hjælpearbejde. Vi har sammen og hver for sig ud-
ført store og små opgaver der alle tjener til at hverdagen og omgivelserne 
blev lidt bedre og ledt mere værdigt for mange. 

 
Jeg tror alle mennesker har en portion "Svinehund" og en portion "Mother Teresa" i ba-
gagen, men at Lions trækker folk i retningen "Mother Teresa". Det er fællesskab og sam-
menhold om de fælles værdier. Det er sammenhængskraften i Lions. Det er også værdier 
der er evig gyldige og som nok skal forstå at overleve finanskriser og anden attack på vo-
res grundholdninger. 

Helt fortrøstningsfuldt går jeg endnu en sommer i møde og ser frem til at august kommer 
og byder på nye udfordringer. Nemlig det vi er så gode til - at hjælpe mennesker i nød 
med et behov. Det er en gave at kunne give. 
Rigtig god og eftertænksom sommer. 

De bedste Lions hilsner 

Kay C Pedersen 
Guvernørrådsformand 2008 – 2009 
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Fra Zone Syd, 106 C. 

Syd zoneformanden har nu været i funktion i godt og vel 1 lionsår 08/09, og har mod på 

det nye klubår 09/10.  

Selv om lionsåret nu på hæld, har det indeholdt både glæder og ærgrelser, hvor glæderne 

er samspil med flere sønderjyske lions-klubber og dermed mange af de 371 sønderjyske 

lions.  

Min intension for 1 år siden var, at jeg som zoneformand besøgte alle 17 lions-klubber, 

men sådant lod sig ikke gøre – det blev kun til halvdelen. Der var sikkert gode undskyld-

ninger for mit ZF-besøg, men i det kommende lionsår kommer ingen klubber igennem 

med nogen form for afslag. Jeg kommer som lions-reglerne tilsiger, at enhver lion kan 

deltage i en klubs møde, for som sådan kommer jeg. En ærgrelse er, at mindst en håndfuld 

klubber forbliver tavs, når ZF ønsker tilbagemelding på en henvendelse for eksempel 

indbydelse til lions-året 2 zonemøder, men også i andre sammenhænge, når ZF har til 

opgave at tilbagemelde fra Zonens klubber 

Zonemøder 2009/10 er fastsat til notering i de 17 klubbers program: 

mandag den 28. september 2009 kl. 18.30 – Hotel Baltic, Høruphav. 

mandag den 1. marts 2010 kl. 18.30 – Tørning Mølle, Vojens.  

De 17 sønderjyske lions-klubber er generelt velfungerende, og de fleste har et passende 

stort antal medlemmer som lions.  

Ganske mærkværdigt er det de sønderjyske ”købstadsbyer”, der har et alt for lavt antal 

lions, medens de mindre byer i de tidligere sønderjyske landkommuner stort set er intak-

te.  

Må jeg som ZF for det nye lionsår stille som målsætning, at de 17 sønderjyske lions-

klubber næste år på denne tilsvarende tid har i gennemsnit 25 lions. Dette er i alt 

425 lions, og det er 80 -100 nye lions i det kommende år, og 1 – 2 håndfulde nye 

lions i alle 17 klubber. Det vil være gavnligt for hver enkelt klub – og er absolut ik-

ke uoverkommeligt. Vi går i gang allerede nu og aktivt efter sommerpausen.   

Jeg er fortsat Jeres Zoneformand i Syd – og jeg er til Jeres rådighed efter ønske.  

Iver H. Ottosen, LC Bov, 

ZF Syd, 106 C,  
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Hermed medlemsantal pr. 31-05-2009: 
 
106 A: + 8    – 10 =    974 medlemmer 
106 B: + 16 – 35 = 3048 
106 C: + 6    – 26 =   1889 
106 D: + 2     –  7 =   1054 
 
Total:   + 32  – 78 =  6965 medlemmer i 315 klubber 
 

Vi må håbe at sommeren giver fornyet kræfter til at finde nye medlemmer og at vi i det 
mindste kan få stoppet afgangen. 

 

 

 
På vegne af distriktsrådets medlemmer, det være sig det gamle og kommende ønskes i 

alle en rigtig god sommer 

Dette er dog ikke ensbetydende med at alle løverne lægger sig ind i skyggen og tager en 

slapper, der er løver der arbejder hele sommeren, her tænkes på dem der afvikler sejler-

lejrer/sommerlejrer, må der være en god vind og masser af sol til jer 

 

Hilsen 

Hans-Jørn Kay 

PRC. 106C 

 

 

 

God sommerferie 

 

Deadline for næste udgave af DG-nyt er 15. august 2009. 


